
 
 

 
 

All’albo 
                       Al Sito Web 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’Avviso Pubblico per  il conferimento di incarico di Responsabile del Servizio di       

Prevenzione e di Protezione (ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008) Prot. N. 364/U del 17/01/2020 

Viste le candidature pervenuta entro i termini indicati nell’Avviso; 

Visto i verbali della commissione di gara del  03/02/2020 e del 04/02/2020 

Vista la grad. Provvisoria Prot. N. 889 del 06/02/2020; 

            Visto il ricorso verso la graduatoria provvisoria riguardante la procedura per l’assegnazione  

dell’incarico di RSPP Prot. N. 896 del 06/02/2020 prodotto dal Prof. Labombarda Giuseppe;    

            Vista la risposta dell’Amministrazione Prot.n. 946 del 07/02/2020; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di merito per l’affidamento dell’incarico di 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e di Protezione (ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008). 

 

RSPP Totale punteggio 
Ing. D’ALONZO Salvatore 42 
Sig. LABOMBARDA Giuseppe Non ammesso 
Ing. TURITTO Tonia Non ammesso 

 
La presente graduatoria è pubblicizzata mediante affissione all'Albo pretorio della Scuola, nonché sul sito 
www.icdeamicisgiovanni23.edu.it in data odierna. Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso 
ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 30 e 120 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
Prossimamente, sarà data comunicazione al candidato vincitore cui verrà affidato l’incarico mediante 
provvedimento del Dirigente Scolastico. 
 
 
 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Prof.ssa Valeria  BRUNETTI 

                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93) 
 
 
 
 
 
 

Acquaviva,  14 febbraio 2020 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0001097/U del 14/02/2020 10:50:33


